Araştırmanın evrenini 2013-2014 eğitim-öğretim yılında İstanbul ili ve Şişli ilçesinde 

öğretim yapan Şişli Teknik ve Endüstri Lisesinde okuyan öğrenciler oluşturmaktadır. 

Aynı zamanda görevli olduğum Şişli Teknik ve Endüstri Lisesi yaklaşık olarak 

5500(beş bin beş yüz) öğrenci mevcudu ve bünyesinde teknik, meslek ve anadolu 

lisesi bulunduğundan dolayı, başka okula gereksinim duymayarak, sadece Şişli 

Teknik ve Endüstri Lisesi araştırma kapsamına alınmıştır. 

Araştırma örnekleminde, örneklemeye dahil olan spor yapan öğrencilerin hepsinin